
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 
 

Para su publicación en el Tablón de Edictos, adjunto remito a Vd., anuncio 

de este Excmo. Ayuntamiento, relativo a la Lista Provisional de Admitidos/as y 

Excluidos/as  para la constitución de una Bolsa de Trabajo para la cobertura 

temporal de plazas de Auxiliar de Mantenimiento (AP) de la plantilla del 

personal laboral, mediante concurso-oposición libre 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablón de Anuncios.-Registro General.- 

 
 
 
  

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio Decreto Lista Provisional
admitidos y excluidos Bolsa Auxiliar Mantenimiento.Anuncio para
Tablón de Edicto

Código para validación: 1JOKC-9SOYX-IE71S
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 12:45:34
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
21/03/2023 12:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
83

62
87

 1
JO

K
C

-9
S

O
Y

X
-I

E
71

S
 1

22
29

E
8C

9F
A

38
4D

73
F

D
8F

04
6C

A
8C

F
87

2C
51

6A
98

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

ANUNCIO 

 
El día 17 marzo de 2023, el Sr. Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital ha dictado el siguiente:  

 
 DECRETO 

 
“De conformidad con lo previsto en las Bases para la constitución de una Bolsa de Trabajo para 

la cobertura temporal de plazas de Auxiliar de Mantenimiento (AP) de la plantilla del personal laboral, 

mediante concurso-oposición libre. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para el 

proceso mencionado. 

 

ADMITIDOS: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ALHAMAR AVELLANEDA JOSE ALONSO ***0728** Admitido 

2 ALMENDROTE RUA MIGUEL ANGEL ***9145** Admitido 

3 ARANDA LEAL JOSE ANTONIO ***1381** Admitido 

4 BAEZ MEDEL LUIS ***3706** Admitido 

5 BARRANCA COLCHERO JUAN ***7803** Admitido 

6 BARREDA PAEZ MANUEL CRISTOBAL ***4417** Admitido 

7 BELDADES GUILLERMO ANTONIO JOSE ***2352** Admitido 

8 BELLERIN PEREZ MARIA INMACULADA ***6515** Admitido 

9 BENTO FALCON MANUEL ***2304** Admitido 

10 BERMEJO MOYANO ALEJANDRO ***5947** Admitido 

11 BUENO RODRIGUEZ JAVIER ***1748** Admitido 

12 CAMACHO EUGENIO TERESA MARIA ***0654** Admitido 

13 CÁRDENAS LOZANO JUAN ANTONIO ***8967** Admitido 

14 CATALAN PICON FRANCISCO JOSE ***0881** Admitido 

15 CHAVES LOZANO JOSÉ ROMAN ***2169** Admitido 

16 CLAVERO LORENZO MOISES ***4193** Admitido 

17 CONDE POSTIGO ANTONIO ***2620** Admitido 

18 CRUZADO ROMERO FERNANDO ***0594** Admitido 

19 DAMOTA LABRADOR JORGE ***5042** Admitido 

20 DE LOS SANTOS BARRIOS ABRAHAM ***0808** Admitido 

21 DELGADO COTO ALEJANDRO ***5653** Admitido 

22 DELGADO ROMERO RODRIGO ***6143** Admitido 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio Decreto Lista Provisional
admitidos y excluidos Bolsa Auxiliar Mantenimiento.Anuncio para
Tablón de Edicto

Código para validación: 1JOKC-9SOYX-IE71S
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 12:45:34
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
21/03/2023 12:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
83

62
87

 1
JO

K
C

-9
S

O
Y

X
-I

E
71

S
 1

22
29

E
8C

9F
A

38
4D

73
F

D
8F

04
6C

A
8C

F
87

2C
51

6A
98

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

23 DIAZ MILLAN RUTH ***3326** Admitido 

24 DIAZ PONCE MARIA JOSE ***1714** Admitido 

25 DIAZ TOLEDANO ELISABET ***2734** Admitido 

26 DIAZ TOLEDANO ISAIAS ***2462** Admitido 

27 ELIAS FERNANDEZ ISRAEL ***3820** Admitido 

28 FERNANDEZ VILLALTA FRANCISCO ANDRES ***2910** Admitido 

29 FERNANDEZ ZARAGOZA MARIO ***5401** Admitido 

30 GALAN LEON MARIA SANDRA ***0963** Admitido 

31 GAMERO LOPEZ VERONICA ***2684** Admitido 

32 GARCIA FUENTES ALBERTO ***5854** Admitido 

33 GARCIA REBOLLO RAFAEL ***3803** Admitido 

34 GOMEZ HERNANDEZ CARLOS MANUEL ***6639** Admitido 

35 GOMEZ MARTIN MANUEL ***5092** Admitido 

36 GOMEZ PEREZ JOSE MANUEL ***0027** Admitido 

37 GOMEZ PEREZ RAFAEL ***6064** Admitido 

38 GONZALEZ BELIS MANUEL JESUS ***9894** Admitido 

39 GONZALEZ ZALVIDE MANUEL ***6078** Admitido 

40 GUZMÁN DUARTE DANIEL ***3705** Admitido 

41 HERNANDEZ DOMINGUEZ ANGEL ***2704** Admitido 

42 LONGO EVANGELISTA ROBERTO ***1042** Admitido 

43 LOPEZ LINARES SANDRA ***7890** Admitido 

44 LOPEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***1901** Admitido 

45 LOPEZ PEREZ MARIA GEMA ***2650** Admitido 

46 LÓPEZ MUÑOZ ANTONIO ***1901** Admitido 

47 LORENZO MARQUEZ MANUEL ***3664** Admitido 

48 MACIAS ORTIZ MARIA DEL PILAR ***1059** Admitido 

49 MARTIN MORA ANDRES ***2086** Admitido 

50 MARTIN SANTOS JESUS ***0104** Admitido 

51 MELLADO GARCÍA MIGUEL ANGEL ***8522** Admitido 

52 MOLINA SILVERA ISAAC ***1366** Admitido 

53 MOLINA TEJADA JESUS ***6344** Admitido 

54 MORENO GARROCHO AGUSTIN ***0160** Admitido 

55 MORENO MORENO LUIS DAVID ***1475** Admitido 

56 MORENO ROJAS JOSE LUIS ***9511** Admitido 

57 NUÑEZ RODRIGUEZ ALVARO ***9526** Admitido 

58 OZORES RAMIREZ ALFONSO ***9248** Admitido 

59 PEGUERO PICHARDO JOSE ANDRES ***3088** Admitido 

60 PEÑATE CASCALES BENITO JOSE ***4869** Admitido 

61 PEREZ BAEZ ALEJANDRO ***0699** Admitido 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio Decreto Lista Provisional
admitidos y excluidos Bolsa Auxiliar Mantenimiento.Anuncio para
Tablón de Edicto

Código para validación: 1JOKC-9SOYX-IE71S
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 12:45:34
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
21/03/2023 12:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
83

62
87

 1
JO

K
C

-9
S

O
Y

X
-I

E
71

S
 1

22
29

E
8C

9F
A

38
4D

73
F

D
8F

04
6C

A
8C

F
87

2C
51

6A
98

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

62 PICON RODRIGUEZ MANUEL JESUS ***4850** Admitido 

63 REYES ALVAREZ DAMIAN ***1053** Admitido 

64 RIOS CORREA ERIKA BRIGITTE ***9767** Admitido 

65 RODRIGUEZ HERNANDEZ NICOLAS ***8835** Admitido 

66 RODRIGUEZ MARTIN ROGELIO ***6020** Admitido 

67 RODRIGUEZ SALGUERO JUAN ***5152** Admitido 

68 RODRIGUEZ TEJADA DANIEL ***3989** Admitido 

69 ROMERO GOMEZ FRANCISCO JOSE ***3983** Admitido 

70 SADI   OMAR ****3764* Admitido 

71 SANTOS RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***1135** Admitido 

72 SANZ BENABAT JOAQUIN ***5150** Admitido 

73 SUERO BRAVO ANDRES ***4386** Admitido 

74 TELLO ROPERO MARIA TERESA ***3914** Admitido 

75 TORRES ARRAYAS JOSE MANUEL ***6070** Admitido 

76 TORRES MARQUEZ RODRIGO ***1241** Admitido 

77 TOSCANO MACIAS 
MARIA 
CONSOLACION ***2568** Admitido 

78 TOSCANO VILLEGAS JOSE LUIS ***8078** Admitido 

79 VERGARA DOMINGUEZ NOELIA ***3619** Admitido 

80 VILLEGAS FORJAN MANUEL ***5673** Admitido 
 

 

EXCLUIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de exclusión 

1 ANDIVIA GONZALEZ ANTONIO ***8752** Falta título. 

2 BELTRAN OJEDA JUAN RICARDO ***3664** Falta título. 

3 CAMACHO AYO CARLOS ***1735** Falta DNI. 

4 CARRASCO RODRIGUEZ JOSE LUIS ***0709** Falta DNI. 

5 FLORES ESCAMILLA ALONSO ***3388** Falta DNI 

6 MANTERO DIEGUEZ MANUEL ***3738** Falta DNI. 

7 QUINTERO FERNANDEZ MIGUEL ***0478** Falta DNI. 

8 RODRIGUEZ GONZALEZ RAUL ***5194** Falta título. 

9 VALLADARES ROMERO ANA MARIA ***4266** Falta título. 

 

 

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS HABÍLES 

contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, para 

subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión en las relaciones 

de admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o 

mediante las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio Decreto Lista Provisional
admitidos y excluidos Bolsa Auxiliar Mantenimiento.Anuncio para
Tablón de Edicto

Código para validación: 1JOKC-9SOYX-IE71S
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 12:45:34
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
21/03/2023 12:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
83

62
87

 1
JO

K
C

-9
S

O
Y

X
-I

E
71

S
 1

22
29

E
8C

9F
A

38
4D

73
F

D
8F

04
6C

A
8C

F
87

2C
51

6A
98

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos/as de la realización de las pruebas.  

 

 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios,  en 

la Web Municipal (www.huelva.es) y a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/, la 

relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal Calificador y la fecha, 

hora y lugar en el que habrán de celebrarse las pruebas. Una vez iniciado el proceso, todos los actos 

integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón Municipal, Web Municipal y en 

la dirección  https://oposicioneshuelva.convoca.online/” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

    
 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablón de Anuncios.-Registro General.- 

 

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Anuncio Decreto Lista Provisional
admitidos y excluidos Bolsa Auxiliar Mantenimiento.Anuncio para
Tablón de Edicto

Código para validación: 1JOKC-9SOYX-IE71S
Fecha de emisión: 21 de Marzo de 2023 a las 12:45:34
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva
2.- Registro General - AuxiliarAdministrativo del Excmo. Ayuntamiento de Huelva

FIRMADO
21/03/2023 12:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
83

62
87

 1
JO

K
C

-9
S

O
Y

X
-I

E
71

S
 1

22
29

E
8C

9F
A

38
4D

73
F

D
8F

04
6C

A
8C

F
87

2C
51

6A
98

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




